Историја период 18-22.05.2020г.

Тема 3; Н.с- Македонија во Балканските војни
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 114, 115 и 116. Погледнете ги и двата кратки документарни филмови за Македонија во Првата и Втората Балканска војна на линковите подолу. Потоа истражете подетално за Лондонскиот и Букурешкиот мировен договор. Резултатите ќе ми ги пратите на мојот мејл. Пријатна работа!
https://www.youtube.com/watch?v=QHE9Wv4s7b8 Македонија во Првата Балканска војна
https://www.youtube.com/watch?v=VccYuE6au5Y Македонија во Втората Балканска војна

